
CENOVÁ KALKULACE 

STEZA Zlín, spol. s r.o. 
VYŘIZUJE 



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

INFORMACE O SPOLEČNOSTI 
 Jsme sehraný tým profesionálů, který společně navrhuje a realizuje komplexní webové řešení pro naše stálé i 
nové klienty. Naším cílem je poskytování služeb v nejvyšší možné kvalitě, které významně přispějí Vašemu 
úspěchu, vyšším ziskům, snížení nákladů, udělají Váš web nebo e-shop skutečně atraktivním a zaujmou nové 
klienty.  

Máme zkušenosti nejen s menšími projekty, ale také dokážeme vymyslet a realizovat velké projekty, které vyžadují 
individuální přístup. Navrhneme to nejefektivnější řešení i s ohledem na dobrou cenu. Poradíme si i s reklamou a 
propagací Vaší společnosti, značky nebo produktu. Zvládneme připravit firemní logo i složitější grafické práce 
podle Vašeho přání. Napíšeme také PR texty, které Vás posunou na přední pozice internetových vyhledávačů a 
zviditelní na sociálních sítích. Na Vaše přání a potřeby klademe maximální důraz, představují pro nás nedílnou 
součást úspěšně dokončené spolupráce. Vždy si můžete být jisti naším profesionálním přístupem a dodržením 
termínů. Pro nás nejste pouze klientem, ale také partnerem.  

ü zvládneme jak menší, tak větší projekty ü služby poskytujeme podle potřeb klienta

ü poradíme s fungováním v online světě ü umíme finančně úsporná i náročná řešení

ü dodržujeme moderní standardy ü práci vždy odevzdáme včas

V IT SVĚTĚ PRO VÁS
ZVLÁDNEME UDĚLAT
COKOLIV



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

Požadované služby 

Webové řešení vícestránkového webu 

– Realizace v CMS systému wordpress

– Návrhy možných designů webu

– Konzultace, specifikace poptávky a řešení (struktura, funkce, grafika, text)

– Kompletace textového a grafického obsahu

– Návrh webového řešení (výběr a doporučení webové šablony)

– Vytvoření webové aplikace (programovací práce)

– Možné zajištění profesionálních fotografií (databanky)

– Responzivní (přizpůsobení mobilu, tabletu)

– Grafické přizpůsobení webu dle zvolené šablony

– Korekce a přizpůsobení textů

– Zabezpečení, SSL certifikace a nastavení dodaného řešení

– Testování, kontrola a přizpůsobení kompatibility pro PC a mobilní zařízení

– Kontaktní formulář



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

Konfigurace webu 

– Nastavení uživatelů a přístupů k webové aplikaci
(možnost vícefaktorového ověřování uživatelů)

Ano 

– Napojení na analytické nástroje (Google analytics, Google Ads) Ano 

– Manuální přepínání mobilní verze a desktop Ano 

– Fulltextové vyhledávání na webu Ano 

– Licence redakčního systému Ne 

– Vlastní administrace webu Ano 

– Responzivní (přizpůsobení mobilu, tabletu) Ano 

– Zachování URL na webu z původního

– Základní SEO

Ano 

– Moduly (technické řešení poskytnou třetí strany)
   online kamery, obsazenost sportovišť, teplota bazénu

Ano, nutno 
upřesnit(Může 
ovlivnit cenu) 

– Kalendář akcí s možností vyhledávání Ano, nutno 
upřesnit(Může 
ovlivnit cenu) 

– reCaptcha (ochrana proti spamu) Ano 

– Jazykové mutace Ne 

– Webová aplikace chat Ano 

– Počet podstránek (v budoucnu se může počet podstránek navýšit dle počtu
sportovišť)

35 

– Prolink na ostatní weby (např. www.laznezlin.cz) Ano 

– Prolink na sociální sítě (Facebook, Instagram, Youtube, atd.) Ano 



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

Ceny za webové stránky ve více variantách 

Cenová nabídka 1:   ,- Kč CMS Laravel (Kompletně nově kódovaný web, lepší zabezpečení a 
vyšší rychlost, pro vyhledávače) = ZVOLENÁ VARIANTA 
Příprava grafiky premium, struktura webu, vlastní administrace webu, kódovací práce, 35 
podstránek, návrh struktury webu, fotky z databanky, zpracování textů, rozšířený úvodní slider až 5 
fotek s obchodním textem, zpracování hlavní strany do 6-ti sekcí, tlačítka „Call to action“ směřující 
ke službám či produktům na webu, katalog produktů, sekce reference, sekce případové studie, sekce 
případové studie (lepší prezentace schopností firmy, postupů a velikosti projektů), grafika ze šablony 
v ceně webu 

Cenová nabídka 2:   ,- Kč CMS Nette (Kompletně nově kódovaný web, lepší zabezpečení a 
vyšší rychlost, pro vyhledávače) 
Příprava grafiky premium, struktura webu, vlastní administrace webu, kódovací práce, 35 
podstránek, návrh struktury webu, fotky z databanky, zpracování textů, rozšířený úvodní slider až 5 
fotek s obchodním textem, zpracování hlavní strany do 6-ti sekcí, tlačítka „Call to action“ směřující 
ke službám či produktům na webu, katalog produktů, sekce reference, sekce případové studie, sekce 
případové studie (lepší prezentace schopností firmy, postupů a velikosti projektů), grafika ze šablony 
v ceně webu 

Funkce navíc: Vytváření nových podstránek pro nové sportoviště bez nutnosti kódování = zde bude 
nutno upřesnění provedení podstránky, textu a grafiky, ale také CMS na kterém bude tato funkce 
připravena = cenový odhad    až   ,- Kč  

Zálohování webu 1x týdně 

Hostingové služby   ,- Kč / rok 

Doména vlastní: www.stezazlin.cz 

Převod na vlastní hosting   ,- Kč / h 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Doba realizace webu může být 1 až 3 měsíce, záleží na dodaných podkladech. 



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

Pravidelné měsíční aktualizace webu 

Plán Standard = Laravel 

Úprava obsahu 1x až 3x měsíčně (celkem 2,5 hod. měsíčně): 

správa obsahu (odstranění neaktuálních dat, vložení textů, obrázků, odkazů, změna kontaktních 
údajů apod.), korekce vzhledu (úprava písma, barev), Lze v rámci tarifu provést také zálohování 
dat, a možné nasdílení k zákazníkovi ( Tyto práce jsou samozřejmě na společné dohodě) 

Cena:   ,- Kč bez DPH (Pokud bude něco nad rámec 2,5h, byla by 
sazba   ,- Kč / h) Tento plán může být pravidelně každý měsíc nebo jednou za 3 měsíce. 

Analýza klíčových slov (Nutné pro SEO i PPC) 

Samotnou analýzu klíčových slov je důležité udělat před jakoukoliv propagací, protože je nutné 
zjistit ty nejlepší klíčová slova, podle kterých Vaši klienti vyhledávají Vaše služby. Správně vybraná 
klíčová slova u SEO pomohou zvýšit viditelnost Vašeho webu ve výsledcích organického 
vyhledávání, zatímco u PPC reklam umožňují získat významné pozice v placených inzerátech a 
přilákají návštěvníky s větším konverzním potenciálem. Bez analýzy by to bylo jen bloudění ve 
tmě a zbytečně vyhozená investice. 

Pokud si budete přát vypracovat analýzu Vaší konkurence včetně klíčových slov, které používá, je 
cena +   ,- Kč. 

Cena analýzy je   ,- Kč (bez analýzy konkurence) 



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

Realizace SEO (Jednorázový plán) 

1.Fáze - Optimalizace webových stránek -> Technické SEO

Co by tato služba obnášela?  
One page faktory, analýza webové stránky, rozložení textů, analýza konkurence a klíčových slov. -> 
Tento krok pomůže k lepší dohledatelnosti webových stránek, lepšímu hodnocení od vyhledávačů jako je 
SEZNAM.CZ nebo GOOGLE.COM (největší vyhledávače pro které to má smysl). Při dlouhodobé optimalizaci 
umíme webové stránky dostat na první pozice vyhledávačů. Zde doporučujeme WWW stránku převést na 
více stránkové řešení (v rámci ceny). 

– Mobile / responzivní web test
– Oprava varovných a kritických chyb
– Optimalizace kódu a zrychlení stránek
– Optimalizace textů, obrázků, HTML, CSS a JS kódu
– Diagnostika a opravení Meta Tagů
– Diagnostika a opravení nadpisů, optimalizace H1
– Ostatní importované tagy (tagy obrázků, značky)
– Zkouška interního propojení
– Sitemap.xml, ror.xml, soubor urllist.txt
– Kontrola blokování souboru Robot.txt
– Kontrola a oprava favicon
– A další práce spojené s optimalizací webového řešení

2.Fáze - Analýza a implementace Off-page faktorů



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

(je soubor vlastností, které spolu s on-page faktory ovlivňují, jak dobře se zvolená webová stránka umisťuje 
ve výsledcích vyhledávání. Mezi off-page faktory můžeme zařadit zpětné odkazy, sociální signály a 
personalizaci výsledků vyhledávání. 

4.Narovnání struktury webu

5.Editace popisků, obrázků a informací u jednotlivých produktů

Cena realizace SEO (Jednorázový plán) 

Optimalizace webových stránek -> SEO 

Ceny SEO prací jednorázově: 

1. Fáze =      ,- Kč + DPH
2. Fáze =      ,- Kč + DPH



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

Realizace SEO (Měsíční plán) 

Optimalizace webových stránek pro vyhledávače v té nejlepší formě = pravidelné formě 

Ceny kampaně v několika variantách: 

Cenová varianta 1: 
SEO práce v počtu 5h / měsíc 
Samotné SEO práce budou prováděny s měsíčním budgetem   ,- Kč 

Cenová varianta 2: 
SEO práce v počtu 8h / měsíc 
Samotné SEO práce budou prováděny s měsíčním budgetem   ,- Kč 

Cenová varianta 3: 
SEO práce v počtu 12h / měsíc 
Samotné SEO práce budou prováděny s měsíčním budgetem   ,- Kč 

Cenová varianta 4: 
SEO práce v počtu 18h / měsíc 
Samotné SEO práce budou prováděny s měsíčním budgetem   ,- Kč 

Cenová varianta 5: 
SEO práce v počtu 25h / měsíc 
Samotné SEO práce budou prováděny s měsíčním budgetem   ,- Kč 

Pokud chcete jiný měsíční budget, tak vše je na společné domluvě. 

Určitě je možné začít střídmě a jakmile uvidíte přínos a výsledky ve vyhledávači nebo sociálních 
sítích budou příznivé, tak je možné budget postupně i navyšovat. Samozřejmě ale pokud bude 
počáteční měsíční budget příliš nízký nebude se práce stíhat mnoho, můžou pak první výsledky 
trvat déle. 

Sazba za SEO práce je   ,- Kč na hodinu bez DPH. 
Sazba za úpravy na webu které budou nutné během SEO prací je   ,- Kč bez DPH 
Sazba za webové práce může být čerpána z měsíčního budgetu pro SEO práce, nebo může být 
zvlášť, je to na dohodě. 



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

DALŠÍ SLUŽBY, KTERÉ NEJSOU SOUČÁSTÍ CENOVÉ NABÍDKY. 

Webdesign a kódování 

– grafika na míru Od  ,- Kč / 1 podstránka 

– originální grafické prvky  ,-Kč / h 

– nákup fotografií Ano / dle databanky 

– kódování funkcí na míru  ,- Kč / h 

Chcete být vidět? 

– zpracování SEO na webu Od  ,- Kč / podstránka 

– administrace SEO a základní naplnění popisů pro vyhledávač  ,-Kč 

– Základní SEO – Off Page – On Page Od   ,-Kč 

– Základní SEO pro eshop Nutno upřesnit rozsah 

– Analýza klíčových slov Od   ,-Kč 

Kvalitní texty jsou základ dobrého webu 

– copywriting  ,- Kč / 1 NR 

Cena dle rozsahu – překlady textu – nutné upřesnit charakter překladu

Nabídku pro Vás vypracoval         .   
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 



www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

REFERENČNÍ WEBOVÉ STRÁNKY 

SECURITY SEGMENT 
www.securitysegment.cz 

MORENO VLK & ASOCIADOS 
www.moreno-vlk.com 

STATO střechy, s.r.o. 
www.statostrechy.cz 

STAVYMA 
www.stavyma.cz 




